



המרכז הרפואי
הלל יפה
מומחים באנשים

דף מידע והדרכה למטופלים ובני משפחותיהם

מחלקה כירורגית ב'



מנהל המחלקה: פרופ' בוריס קסל
אחות אחראית: גב' ורוניקה סטרובינסקי
טלפון תחנת אחיות: 04-7744544/3
טלפון מזכירות: 04-7744761
פקס: 04-7744149

**בכל פנייה ושאלה נשמח
לעמוד לרשותך!
אנו מאחלים לך החלמה מהירה
ובריאות שלמה,
צוות המחלקה**

שעות ביקור

שעות הביקור במחלקה הינן בשעות 11:00-13:00 ו-17:00-20:00. לתשומת ליבכם, מטופלים לאחר ניתוח זקוקים למנוחה ופרטיות. המערכת החיסונית שלהם חלשה יותר והסיכוי ללקות בזיהומים גבוה. אנו מבקשים להימנע מביקורים ממושכים, מישיבה על מיטת החולה ולהישמע להוראות הצוות. כמו כן יש להגיע רק בשעות הביקור המקובלות על מנת לאפשר לצוות הרפואי לטפל במאושפזים במחלקה ללא הפרעה וכן לשמור על מנוחה נאותה.

ביקור רופאים

- בשעות 08:00-11:00 ייערך ביקור רופאים. בזמן הביקור תיסגר המחלקה למבקרים והנמצאים ידרשו להמתין מחוץ למחלקה.
- לאחר ביקור רופאים, ניתן לשוחח עם רופא מחלקה בשעה 11:00-12:00.
- שיחה עם מנהל המחלקה תיעשה בתיאום מראש עם מזכירת המחלקה.

היגינת ידיים

על המבקרים במחלקה להקפיד על היגינת ידיים באמצעות תכשירי חיטוי הממוקמים בכניסה למחלקה ומתקנים על מיטות המטופלים.

תפריט אישי

במרכז הרפואי קיים תפריט אישי לארוחת הצהריים, בהתאם לבחירת המטופל ובהתאם להוראות שניתנו על ידי רופאי המחלקה. לפיכך, יש להימנע מהכנסת מאכלים מחוץ למחלקה.

דברי ערך

כסף ודברי ערך יש למסור לבני המשפחה או להשאיר בבית. במידת הצורך ניתן להפקידם בכספת של המרכז הרפואי במשרד הקבלה שבקומת הכניסה לבניין אשפוז א'. המרכז הרפואי אינו אחראי על חפצים שלא הופקדו בכספת.

שונות

- עישון- על פי חוק הגבלת העישון במקומות ציבוריים, חל איסור לעשן בשטח בית החולים.
- הדלקת נרות- קיימת פינה מיוחדת להדלקת נרות בשטח

על המחלקה

מחלקה כירורגית ב' הינה מחלקה המסונפת לפקולטה לרפואה ע"ש רפפורט בטכניון, חיפה. רופאינו השתלמו במרכזים מובילים באירופה וארה"ב וצברו ניסיון רב במגוון ניתוחים מורכבים בכירורגיה כללית. המחלקה מתמחה בניתוחים אונקולוגים של חלל הבטן, כגון קיבה, כבד, מעי גס, לבלב ואחרים, ואף מוכרת כמרכז לניתוחי לבלב- מחלות שפירות וממאירות. בנוסף מתבצעת פעילות מחקרית ענפה המפורסמת בעיתונים רפואיים יוקרתיים ברחבי העולם.

השירותים שלנו

אנו מספקים שירותי אבחון, טיפול טרום ניתוחי וניתוח בכל תחומי הכירורגיה הכללית: ניתוחים אונקולוגים של חלל הבטן, כגון קיבה, מעי גס ולבלב, ניתוחי כיס מרה ודרכי מרה, ניתוחי בקעים שונים בדופן הבטן, מחלות דלקתיות של המעי הדק והגס, ניתוחי טחול וניתוחים פרוקטולוגים. רוב הניתוחים מבוצעים בשיטה הלפרוסקופית (זעיר פולשני). מטופל הסובל ממחלה שיאתית (ממאירה), ינותח אך ורק לאחר דיון מקצועי רב תחומי בו מעורבים צוות אונקולוגים ורדיולוגים בכירים, זאת במטרה להעניק את הטיפול הייחודי והטוב ביותר עבור המטופל. כמו כן קיים מרכז לניתוחי הרזיה (בריאתריה). על המטופל לקבל אישור מועדת קבלה רב מקצועית, הכוללת מספר רופאים מומחים, על מנת לעבור את הניתוח. הצוות הסיעודי שלנו מורכב מאחיות מוסמכות, בעלות תארים אקדמאיים והכשרה בכירורגיה. הגישה הסיעודית מבוססת על תפיסה כוללת וראייה הוליסטית, המציבה את המטופל ומשפחתו במרכז העשייה ומטרתה להעניק טיפול איכותי ומקצועי תוך שמירה על כבוד האדם וזכויות החולה.

מערך הטראומה

מחלקתנו אחראית על מערך הטראומה של המרכז הרפואי ברגיעה ובשעת חירום ואף מוכרת כמרכז טראומה אזורי על ידי משרד הבריאות כאחד המרכזים המובילים בישראל.

מרפאות הייעוץ שלנו

מחלקתנו מפעילה מרפאות ייעוץ ומעקב המנוהלות על ידי רופאים בכירים בתחומים הבאים:

- **מרפאה לכירורגיה כללית** - במרפאה מבוצע מעקב, אבחון והמשך טיפול של מטופלים אשר צריכים לעבור ניתוח כירורגי או לחילופין, מטופלים שעברו ניתוח במחלקה ומוזמנים לביקורת.
- **מרפאה לבריאות השד** - המרפאה מבצעת בדיקות לגילוי מוקדם של סרטן השד, מעקב אחרי נשים בסיכון גבוה ומעקב אחרי נשים שחלו בסרטן השד בעבר. כמו כן נותנת מענה מקצועי רב תחומי

למחלות שד הכוללות גידולים ממאירים ושפירים בשיתוף גורמים מתחום האונקולוגיה, הפלסטיקה ומערך ההדמיה, על מנת לאפשר מענה כוללני למטופלים.

- **מרפאה להשמנת יתר** - המרפאה מעניקה שירותי מעקב והמשך טיפול למטופלים אשר עברו ניתוח הרזיה (בריאתריה), כולל מעקב של תזונתי.
- **מרפאה פרוקטולוגית** - המרפאה מספקת שירותי אבחון, בירור וטיפול שמרני וניתוחי באזור פי הטבעת והרקטום, כגון טחורים, פיסורות, פיסטולות ועוד.

יש לציין כי רופאי המחלקה נותנים שירות לכל קופות החולים כך שהרצף הטיפולי נשמר גם לאחר שחרור המטופל.

נהלי קבלה ושחרור

בהגיעך למחלקה תילקח ממך אנמנזה רפואית וסיעודית אשר תעזור לנו לבנות עבורך תכנית טיפול אישית. חלוקת העבודה הינה על פי שיטת ההפקדה לפיה איש צוות סיעודי מופקד על מספר חולים ואחראי על הטיפול בהם, כולל תיאום עם גורמים טיפוליים שונים, כגון דיאטנית, עובדת סוציאלית, פיזיותרפיסטית, יועצים בין מחלקתיים ומערכות טיפוליות בקהילה, על מנת להבטיח את הרצף הטיפולי. במהלך האשפוז ולאחריו, הינך זכאי/ת לקבל מידע רפואי מתוך תיקך הרפואי, בהתאם לנוהל המוסדי.

